

CENNÍK ZÁMKOVÁ DLAŽBA A TVÁRNICE

zámková dlažba

Označenie	Rozmery			Váha ks/paleta kg	Rozmer Palety cm	Cena €/ks, m ²	
	L-dĺžka	B-šírka	H-výška			bez DPH	s DPH
Dlažba prípatok za farbu (hnedá, červená, piesková)						1,92 €	2,30 €
Dlažba prípatok za farbu (grafitová)						3,20 €	3,84 €
Obrubník príplatok za farbu (všetky)						0,75 €	0,91 €
HÁČKO 6	200	161	60	3,53/1271	120x100	9,23 €	11,08 €
HÁČKO 6 polovička	100	161	60	1,8/648	120x100	0,18 €	0,22 €
HÁČKO 6 krajovka	200	161	60	3,87/1393,2	120x100	0,44 €	0,46 €
HÁČKO 8	200	161	80	4,89/1291	120x100	12,16 €	14,59 €
HÁČKO 8 polovička	100	161	80	2,44/879	120x100	0,26 €	0,31 €
HÁČKO 8 krajovka	200	136	80	4,19/1207	120x100	0,57 €	0,60 €
HÁČKO 10	200	161	100	5,93/1370	120x100	15,08 €	18,09 €
HÁČKO 10 polovička	100	161	100	2,94/1059	120x100	0,32 €	0,38 €
VLNKA 6	225	112	60	3,58/1432	120x100	9,30 €	11,16 €
VLNKA 8	225	112	80	4,6/1472	120x100	10,99 €	13,18 €
PARKETA 4	200	100	40	1,7/1377	120x100	6,85 €	8,23 €
PARKETA 6	200	100	60	2,54/1372	120x100	9,36 €	11,24 €
PARKETA 8	200	100	80	3,46/1494,72	120x100	12,38 €	14,86 €

zámková dlažba

Označenie	Rozmery			Váha ks/paleta kg	Rozmer Palety cm	Cena €/ks, m ²	
	L-dĺžka	B-šírka	H-výška			bez DPH	s DPH
LÍNIA 6 typ A	100	100	60	1,23/731	120x100	9,71 €	11,65 €
LÍNIA 8 typ A	100	100	80	1,60/950,4	120x100	12,79 €	15,35 €
LÍNIA 6 typ B	200	200	60	5,2/1560	120x100	9,71 €	11,65 €
LÍNIA 8 typ B	200	200	80	7,09/1702	120x100	12,79 €	15,35 €
LÍNIA 6 typ C	300	200	60	7,97/1594	120x100	9,71 €	11,65 €
LÍNIA 8 typ C	300	200	80	11,04/1766,4	120x100	12,79 €	15,35 €
DLAŽBA PRE NEVIDIACICH 6	200	200	60	5,77/1731	120x100	19,38 €	23,26 €
OBRUBNÍK PARKOVÝ	1000	50	200	19,95/1018	120x100	1,53 €	1,84 €
OBRUBNÍK PARKOVÝ polka	500	50	200	9,98/1018	120x100	0,78 €	0,93 €
OBRUBNÍK CESTNÝ	1000	150	250	78,03/1405	120x100	4,90 €	5,88 €
OBRUBNÍK CESTNÝ polka	500	150	250	39/1404	120x100	2,45 €	2,94 €
OBRUBNÍK CESTNÝ tretina	330	150	250	26/1250	120x80	3,67 €	4,41 €
OBRUBNÍK CESTNÝ bez skosenia150	1000	150	250	85,1/1531,8	120x100	5,10 €	6,12 €
OBRUBNÍK CESTNÝ bez skosenia 100	1000	100	250	56,19/1517,2	120x100	4,11 €	4,93 €
OBRUBNÍK OBLÚKOVÝ VO R 0,5	780	150	250	55/330	120x80	26,52 €	31,82 €
OBRUBNÍK OBLÚKOVÝ VO R 1,0	780	150	250	59/355	120x80	26,52 €	31,82 €
ZATRÁVNŔOVACIA DLAŽBA	600	400	80	26,41/1057	120x100	2,28 €	2,74 €
DREVENÁ PALETA (pri predaji) 1ks	-	-	-	-	-	7,70 €	9,24 €
DREVENÁ PALETA (pri vrátení-dobropis) 1ks	-	-	-	-	-	7,20 €	8,64 €

murovacie a debniace tvárnice

Označenie	Rozmery		Váha ks/paleta	Rozmer Palety	Cena €/ks		
	B-šírka	H-výška	kg	cm	bez DPH	s DPH	
MT 7/50	500	70	250	11,32/1472	100x80	0,68 €	0,82 €
MT 12/50	500	120	250	16,09/1287	100x80	0,97 €	1,16 €
MT 30/37	370	300	250	33,55/1007	100x80	2,14 €	2,57 €
DT 15/50	500	150	250	19,54/1172	100x80	1,32 €	1,58 €
DT 20/50	500	200	250	24,54/1227	100x80	1,45 €	1,74 €
DT 25/50	500	250	250	23,5/940	100x80	1,64 €	1,97 €
DT 30/50	500	300	250	25,74/926,6	100x80	1,77 €	2,13 €
DT 40/50	500	400	250	31,44/629	100x80	2,14 €	2,57 €
PRIDLAŽBA TBM 50-8	500	500	80	42,55/936	100x100	3,20 €	3,84 €
PRIDLAŽBA TBM 25-8	500	250	80	22,3/1471,8	100x80	1,83 €	2,19 €
ŽLAB priekopový TBM 55-16	500	550	160	47,22/756	100x65	3,77 €	4,53 €
ŽLAB cestný TBM 62-15	620	300	154,5	31,83/668,43	100x80	2,86 €	3,43 €